Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

от 01 сентября 2025 г.                         г. Красный Холм                                            № 67/44

О создании школьного
 спортивного клуба «Юность»

С целью активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Юность (далее - ШСК).

2. Назначить руководителем ШСК Кириллову А.А., учителя физической культуры.

3. Назначить руководителем ШСК по направлению «Шахматы» Момзину Е.В.

4. Утвердить состав ШСК (Приложение 1).

5. Утвердить план работы ШСК на 2025-2026 учебный год.

6. Утвердить расписание занятий ШСК на 2025-2026 учебный год.

7. ШСК в своей деятельности руководствоваться Положением о школьном спортивном

клубе, утвержденном приказом от 31.08.2020 г. № 51/11.

8. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

муниципальных спортивных мероприятий, товарищеских встреч между школьными

клубами округа, региона в течение учебного года.

9. Руководителю ШСК систематически освещать деятельность ШСК на официальном

сайте школы и в социальной сети через группу в ВК.

10. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

С.В. Дрожженикову.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                            Е.В. Корина

		2025-11-17T17:15:48+0300
	Корина Елена Викторовна